
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа №10» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

          «29»  августа 2024 года                                                                 № 72/3 

                                    

 

Об организации работы школьного спортивного клуба «Юниор»  

в 2024-2025 учебном году 

В целях организации физкультурно-спортивной работы в школе, 

развития детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к 

систематическим занятиям физической культурой и спортом  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать работу школьного спортивного клуба «Юниор» в 2024-

2025 учебном году. 

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Юниор» 

Павлова Вячеслава Николаевича  - учителя физической культуры.  

3. Заместителю директора школы по ВР Ядыкиной М.Ю.:  

     3.1. организовать работу спортивного клуба «Юниор» совместно с 

руководителем Павловым В.Н. - учителем физической культуры по 

нескольким видам спорта: волейбол, баскетбол, футбол, легкая атлетика; 

     3.2. осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба 

«Юниор». 

4.Утвердить расписание работы школьного спортивного клуба «Юниор» 

на 2024-2025 учебный год (Приложение 1). 

5. Утвердить календарный план занятий школьного спортивного клуба на 

2024-2025 учебный год (Приложение 2). 

6. Членами школьного спортивного клуба принимать активное участие в 

организации соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами 

города Ефремова в течение учебного года. 

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по ВР Ядыкину М.Ю. 

 

 

Директор МКОУ «СШ № 10» _____________ Петрушина Н.С. 

С приказом ознакомлены: 

Ядыкина  М.Ю.  

Павлов В.Н.  


		2024-09-06T15:09:00+0300
	Петрушина Наталья Сергеевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




